续行查封（冻结）申请书

申请执行人：姓名，性别，出生日期，民族，工作单位，住址，公民身份号码，联系电话。

被执行人：姓名，性别，出生日期，民族，工作单位，住址，公民身份号码，联系电话。

申请事项：
对被执行人×××名下***银行账户,银行账号为***，开户行为***续行冻结。

事实与理由：
申请人与被执行人×××纠纷一案，已申请强制执行，贵院已受理，执行案号为……。贵院于×年×月×日裁定冻结了被执行人名下银行账户，现该冻结期间将于×年×月×日届满，但该案尚未执结。现为维护申请人合法权益，依法申请对该账户续行冻结，请批准。

此致
××××人民法院

 申请执行人：×××
×年×月×日